
   

 

 

Архангельская область 

Муниципальное образование «Мирный» 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от «15» октября 2019 г.                                                                                    № 805 

  
г. Мирный 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьей 31 Устава муниципального образования 

«Мирный» администрация Мирного п о с т а н о в л я е т: 

1.  Признать утратившим силу постановление администрации Мирного от  

2 октября 2019 года № 778 «О внесении изменений в состав комиссии по 

подготовке к проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на 

территории муниципального образования «Мирный», утвержденный 

постановлением администрации Мирного от 1 ноября 2018 года № 1170».  

2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

средствах массовой информации.  

3.   Контроль за исполнением постановления возложить на начальника 

организационного управления администрации Мирного Ткачука В.А.  

 

 

И.о. главы Мирного                                                                                   Н.Л. Бикус 

О признании утратившим силу  

постановления администрации Мирного  

от 2 октября 2019 года № 778 


